
توانیر با هشدار به استخراج کنندگان غیر قانونی رمز ارزها اعلام کرد : 
افشاگران ماینرهای بدون مجوز پاداش می گیرند 

شرکت توانیر در اطلاعیه ای اعلام کرد با توجه 
به ایــن که استفاده از ماینرهای بــدون مجوز، 
کسب و کاری غیرقانونی است و به اموال عمومی 
آسیب می رساند و تضییع حقوق مشترکان را 
در پی دارد، به شــدت با آن برخورد می شود. 
به  گــزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمــده است: 
توانیر از استحصال قانونی رمز ارزهــا حمایت 
ــا بــرخــورد بــا استخراج کنندگان  می کند، ام
غیرقانونی را با کمک مراجع امنیتی و انتظامی 
در دستور کار دارد؛ از این رو با توجه به این که 
به  ــدون مجوز قانونی  ب از ماینرهای  استفاده 
این دلیل که کسب و کاری غیر قانونی است و 
باعث آسیب رساندن به اموال عمومی و تضییع 
حقوق مشترکان می شود، به شدت با آن برخورد 
می شود. ایــن شرایط به ویــژه در ایــن ایــام گرم 
تابستان، به دلیل مصرف برق بسیار زیاد ماینرها، 
بیش از پیش اهمیت خود را نشان می دهد. در 
صورتی که مراکز استخراج رمز ارزها که با سوء 
کشاورزی  مانند  قبلی  انشعابات  از  استفاده 

یا صنعتی و... به ایــن کــار مبادرت می کنند، 
شناسایی شوند، ضمن جمع آوری انشعاب و 
دریافت مابه  التفاوت هزینه برق مصرفی و تعرفه 
ماینینگ، با مالکان آن نیز برخورد قانونی خواهد 
شد، لذا رسما اعلام می کنیم برای جلوگیری از 
برخورد قانونی و جمع آوری ماینرها، ضروری 
است مالکان این تجهیزات هر چه سریع تر به 
شرکت های توزیع ذی ربط مراجعه و درخواست 
انشعاب مطابق با قانون مقررات مرتبط با رمز 
ارزها را ثبت کنند. در انتهای این اطلاعیه آمده 
است: به تمامی افراد حقیقی یا حقوقی که محل 
ماینرهای غیرقانونی را اطلاع دهند، تا سقف ۱۰ 
میلیون تومان پاداش داده می شود. همچنین 
اطلاعات این افراد نزد اداره های برق، به صورت 

محرمانه حفظ خواهد شد.
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ابزار ضربه  متقابل

3۱ تیر بود که رهبرانقلاب در دیدار با نخست 
وزیر جدید عراق از کلید واژه  »ضربه متقابل« 
یــاد کردند. واژه ای که معادل آن را پیشتر با 
عنوان »انتقام سخت« مطالبه کرده و از مقامات 
ارشد کشور خواسته بودند برای انتقام سخت از 
آمریکایی ها در قبال شهادت سردار سلیمانی 
خود را آماده کنند. ایشان انتقام سخت را معادل 
با  برشمردند.  منطقه  از  ها  آمریکایی  اخــراج 
این حال پس از بیانات ایشان،ارتش آمریکا با 
تعرض به هواپیمای مسافربری کشورمان بر آن 
شدند تحریکات امنیتی منطقه ای را به نفع خود 
مصادره کنند. با این حال ســوال این جاست، 
دست برتر ایران در واکنش به تخاصم احتمالی 
آمریکا چیست و چه ابزاری دارد؟ برای پاسخ به 

این سوال باید به دو نکته اشاره کرد:
یک: توان رزمی داخلی

ایران  توان رزمی بالایی در منطقه دارد. فارغ از 
نظام امنیتی برخاسته از ژئوپلیتیک منطقه ای، در 
حوزه دفاع موشکی، سامانه های پدافندی و حتی 
رزم نیروی انسانی و توان جنگ نامتقارن سال 
هاست خود را برای یک نبرد با آمریکایی ها به 
روز نگه داشته و عملیات موشکی علیه پایگاه عین 
الاسد یکی از این نمونه هاست. ایران برای دفاع 
از تمامیت ارضی و امنیت منطقه ای خود با کسی 
شوخی ندارد. با این حال استراتژی دفاعی ایران 
در چند سال گذشته تغییرات بسیاری داشته 
و به مرحله جدیدی یعنی »دفاع پیش دستانه« 

یا » دفاع قبل از تهاجم« دست یافته است. این 
سیاست در حوزه  مبارزه با تروریسم موجب شد 
ایران در سوریه و عراق و قبل از رسیدن داعش به 
مرزهای خود به سراغ حذف و مقابله با تروریسم 
برود و دستاوردهای بزرگی نیز به دنبال داشته 
اســت. اخــراج آمریکایی ها از منطقه در همین 
راستا طراحی شــده اســت. فراموش نشود که 
آمریکایی ها نیز تمایل چندانی به بقا در منطقه 
ــارغ از سیاست هــای دفاعی ارتش  نــدارنــد. ف
آمریکا نسبت به چرخش از غرب آسیا به شرق و 
جنوب شرق و افزایش تنش از سوی چین برای 
امنیت ایالات متحده آمریکا، ماندن در غرب آسیا 
چیزی جز افزایش هزینه های 7 تریلیارد دلاری 
سابق ندارد و دولت ترامپ نیز در شرایطی که 
دموکرات ها او را به بی نظمی اقتصادی و رها 
سازی اشتغال در آمریکا و افزایش آمار بیکاری 
ــدرت اجــمــاع ســازی  متهم مــی ســازنــد، فاقد ق
برای یک تهاجم نظامی است. کاخ سفید و تمام 
کارشناسان آمریکایی خوب می دانند جنگ 
علیه ایــران چه ابعاد گسترده ای دارد و اکنون 
ترامپ توان نبردی به این گستردگی  را ندارد. 
همان طور که گــزارش ها و اخبار حاکی است 
پس از اجرای عملیات موشکی علیه پایگاه عین 
الاسد مقامات ارتش آمریکا با واسطه خواهان 
توقف درگیری بودند و از واکنش متقابل پرهیز 
کردند. به عبارت دیگر ضعف درونی و نیز تمایل 
آمریکا بــرای خــروج از منطقه فرصت مناسبی 
است تا حتی در حوزه  سخت، ضربه  متقابل پیاده 

و اجرا شود.
دو: توان درگیر سازی منافع اقتصادی آمریکا 

در منطقه
آمریکایی ها با حمایت از داعش و عدم پشتیبانی 
ارتش عراق در سال 2۰۱4 خطای محاسباتی 
بزرگی کردند. آن ها به تهران این اجازه را دادند 
تا با ورود به عراق و کمک به بغداد در حقیقت 

پیوند دو ملت را قوی تر از گذشته کند و حوزه  
همکاری را به حوزه  سیاسی و امنیتی گسترش 
دهد. در حقیقت تمام سناریوهای آمریکایی ها 
در عراق ناکام ماند و زمین بازیگری و همکاری 
تهران – بغداد گسترش یافت. در سوریه نیز 
همکاری امنیتی تهران – دمشق به حدی بالاست 
که آمریکایی ها خوب می دانند جنگ علیه سوریه 
به معنای جنگ علیه ایــران است و چه ابعادی 
به دنبال خواهد داشت. در لبنان نیز حزب ا... 
بارها اعلام کرد از توان همکاری رزمی ایران برای 
مبارزه با رژیم صهیونیستی استفاده و ایران نیز 
متقابل از همکاری با هر گروهی که هدفش مبارزه 
با رژیم صهیونیستی است استقبال کرده است .  
کافی است تهران تصمیم بگیرد تنوع سلاح ها، 
همکاری امنیتی و اطلاعاتی و همچنین سامانه 
های بومی و اختصاصی خود را در اختیار گروه 
ها و دولت هایی قرار دهد که به مقابله با آمریکا 
و منافع آن در منطقه از جمله رژیم صهیونیستی 
اهتمام داشته باشند. در چنین شرایطی سیلی  
که کاخ سفید و پنتاگون از غرب آسیا خواهند 
خورد به مراتب سنگین تر از تمام خسارت های 
جنگ ویتنام و حتی دو جنگ جهانی است که در 
اروپا و شرق آسیا مشارکت داشت. آمریکایی ها 
خوب می دانند جمعیت دو میلیونی انصار ا...، 
چند ده هزار نفره حشدالشعبی، چند هزار نفره 
گروه های مقاومتی در سوریه، ظرفیت حزب ا... 
لبنان و مقاومت در فلسطین چه ابعادی دارد و 
چه اوضاعی در صورت جنگ علیه ایران شکل 
ــران چه در حوزه  می گیرد. به نظر می رسد ای
داخلی و چه در حوزه خارجی توان پاسخ دهی به 
آمریکایی ها را دارد و ترامپ هم خوب می داند در 
صورتی که ایران پاسخ دهد، پنتاگون سناریوهای 
محدودی در پیش رو دارد که انتخاب هر یک می 
تواند خسارتی به مراتب ده ها برابری بر دوش 

شهروندان آمریکایی بگذارد.

حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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چند روزپیش رفتم پکیج بخرم با دلار26 هزار  •
تومان قیمت آن 9 میلیون بود. امروزبا دلار2۰ 
هــزار تومان قیمتش ۱۰ میلیون بــود. عجب 

مملکتی، تعزیرات هم مثل همیشه خوابه.
ــت از  • ــای ــم ــرح آقــــای روحـــانـــی در ح ــ ط

مستاجران قابل تحسین است ولی کاش 
ابزار بازدارنده ای هم قرار می دادند چون 
هیچ صاحبخانه ای مراعات حال مستاجر 
خود را نکرد و اکثرشان بیش از۵۰درصد به 
اجاره ها افزودند و سه ماه تمدید قرارداد هم 

رعایت نشد.
چرابرای تعطیلی کافی شاپ ها که مملو  •

ازجوانان بدون درنظر گرفتن پروتکل های 
بهداشتی است، اقدام نمی شود؟

ــاره مسکن مثل طرح مسکن ملی  • وام اج
مجهول ومبهم است.

مسئولان مملکت به جای این که حواس  •
ــه پوکر  ــردم بــاشــد ، ب شــان بــه مشکلات مـ
سوگلی  تیم  کنند.برای  می  فکر  قهرمانی 

دولت متاسفم.
لطفا از دولـــت ورئــیــس برنامه وبــودجــه  •

بپرسید چه فرقی بین بازنشستگان دراین 
مملکت هست که مدام سنگ کشوری ها رو 
به سینه می زنید؟ نکنه بقیه مال این مملکت 
نیستن. چون تمام تلاش شما برای کشوری 
هاست.بی کفایت بودین ، بی عدالتی هم به 

شما افزوده شد.
چندین بار به خاطر کمبود انسولین پیغام  •

دادم ولی چاپ نکردید . واقعا باید سرخودتان 
بیاید که بفهمید ما بیماران دیابتی چقدر 

عذاب می کشیم؟
چــراهــنــوزحــقــوق مــعــوقــه مــعــلــمــان حق  •

پرداخت  غیرانتفاعی  مـــدارس  التدریس 
نشده؟ مــگــراول ســال ازوالــدیــن پــول نمی 
اســت؟  تقصیرمعلمان  گیرند.مگرکرونا 

مگرمازندگی نداریم؟
قبلا وانت پیکان تولید می شد و بسیار کار  •

ساز بود. هر وانت خودش یک شغل تولید می 
کرد و قیمتش هم خوب بود اما حالا همه چیز 
را خــراب کردند. کار بیگانه هم نیست کار 

خودمان است.
دلارافزایش می یابد ، قیمت زعفران کاهش  •

می یابد. قیمت دلارکــاهــش می یابد بازهم 
قیمت زعــفــران کاهش مــی یــابــد. خواهش  
می کنم فکری به حال این گرسنگان بکنید 
تولیدهرکیلوزعفران  هزینه  کــه  ــی  ــال درح

3میلیون است. 
حقوق بگیران فقط می تونن وام مسکن  •

بگیرن . ازایــن جالب تر نامه کسر از حقوق 
کافیه برای وام!

آ قای محترم مگر با آدم های کجای دنیا  •
تیتر می زنید که چون رستوران ها باز شده 
مرغ گران شده مگر تاقبل ازکرونای چینی 
دراین مملکت رستوران وباغ تالار نبوده که 

مرغ ارزان بوده؟
چرا کسی از گرانی آهن و سیمان در تیر ماه  •

که باعث گرانی خانه در فصل جابه جایی  شده 
حرفی نمی زند ،آیا خود دولت باعث بدبختی 

مردم وگرانی خانه نیست؟
بعضی ازسریال هایی که درشبکه خانگی  •

توزیع وپخش می شــود،جــوانــان راتشویق 
به طلاق،تجمل گرایی وبــی احترامی زن 

وشوهرهاوپدرومادروفرزندان می کند.
دوســت عزیزی که گفتی تعطیلات شما  •

فرهنگیان زیاد است ، لطفا یک ساعت بیا 
تدریس کن ببین توانش را داری ، یا برای 
تعطیلات  بــه  احتیاج  فکری  ــوای  ق تمدید 
داری. بله هستند فرهنگیانی که هنوز گوشی 
ساده دارند ، فرهنگیانی را می شناسم که 
کارت بانکی شان دست فرزندان شان است ، 
چرا چون با داشتن تحصیلات دانشگاهی کار 

ندارند و سرمایه ایجاد کار هم ندارند.
شهرداری باید به کمک دستگاه قضایی  •

کلیه حساب های مالکان خاطی که مجتمع 
ها را ایمن سازی نکردند مسدود کند نه این 
که بانصب پرده جلوی مجتمع ها پا روی گلوی 

کسبه ومستاجران بذاره.
آمریکا در سال های پایانی دولــت قبل با  •

افزایش فشار حداکثری به ویــژه در زمینه 
اقتصادی و در دولــت دکتر روحانی هم با 

همین سیاست،می خواهد دولــت ها را در 
اذهان مردم ناکارآمد جلوه دهد،پس همگی 

از دولت حمایت کنیم.
چرا دولــت بنزین وانــت بارها را کم کرد؟  •

۱۵۰ لیتر بنزین  ــی شما بــا  ــان آقـــای روح
می توانید کار کنید؟

آقایانی که بالا نشستین و ماسک زدن رو  •
الزامی کردین لطفا نرخ دقیق هم اعلام کنید 
واسه داروخونه ها 3عدد ماسک بوده64۰۰ 
تومان ، طی سه ساعت شد 78۰۰ تومان. به 

فکر مردم باشید.
ــرورش یک ماه دیگه  • آقــای وزیــرآمــوزش وپ

سال تحصیلی جدید شروع می شه پس لطف 
کنید اضافه کــاری هــای معوقه فرهنگیان 

روپرداخت کنید.
تا زمانی که اکثریت مردم به دلیل تعطیلی  •

همه کارها در خانه بودند، کرونا بدون زدن 
ماسک نفس های آخر را می کشید ولی با 
بازگشایی ها که نشانه اقــدام غیرحرفه ای 
وبی تدبیری کامل تصمیم گیرنده بود، مردم 
به کوچه و خیابان آمدند و این باعث تقویت 
مجدد کرونا شد و امروز همه مردم دارند چوب 
همان بی تدبیری های گذشته را می خورند.

ــدارد و هیچ  • ــازار هیچ گونه ثباتی ن چــرا ب
نظارتی بر آن نیست؟

ــردار در این  • ــه آقـــای اســتــانــدار، آقـــای ش
وضعیت بداقتصادی که  کسبه درپرداخت 
هــزیــنــه هـــای جـــاری نــاتــوان شـــده انـــد به 
ــای بــرخــوردقــانــونــی بــا مــالــکــان خاطی  ج
ــردن شان به ایمن  پولداروثروتمند ووادارک
سازی ،درســت نیست جلوی مجتمع های 
کنید.کسبه  نصب  ناایمن  تابلوی  تجاری 
کوتاهی  ایــن  در  گناهی  چــه  ومستاجران 
وقــصــور مالکان دارنــد.دســتــور دهید این 

تابلوها را  بردارند.
وقتی مطلب واجــدان شرایط وام ودیعه  •

مسکن رو خوندم واقعا از ته دلم خندیدم.

خسته نباشی دولت جان.باز هم بی عدالتی.
یعنی ما که حقوق ثابت نداریم و کارگر هستیم 

بریم بمیریم.


